29

941631'.29.4.50

IToaBecka

OJJTHOCKAT
Koa-Bo Kox-Bo
Nen/m  |OGo3nauenue HaumenoBanue Ha TC |KommenTapmii B 3aKa3
1 941631'.29.4.50.1 TpexocHsrii arperat SP=2040 1
2 941631'.29.4.50.2 Ocb ¢ ABC 2
3 941631'.29.4.50.3 Ocs 6e3 ABC 2
4 941631'.29.4.50.4 Kamepa Topmosnas tun 30 B coope 6
29.1 941631'.29.4.50.1 Tpexocusiii arperat SP=2040
10
108
105 Lty |
Bolzen-Gruppe S5
rocker shaft kit LEER]
18 12+114 = (‘ 3
1231 C F/S
4 209 > ;e\ i mom
122 e N wa
121004 o114 S8, Ry ) ) ) moa
"120 ¢ 107.1-111 s : et 1 i I' h 2%
+116+ ' A s
120.'20-1 8 4+116+118 i A-..\ e G
19 \. '@
1231 '\ ( '
[ namaa
1101 ¢
s.’/;
207 108.1 < g
Mamas 1071 | (K 2
it 112+114 o ® *m
108
1101 - 116
o4 & Y i 138 ] .' § 25
107.1111 108 107.1 =
blostlodi v -5 9 Strebenstangen-Gruppe starr
Bite @ rigid torque arm kit
b .
m o)
“ 108 P 124 /1241
|\ na2ma2a e
w /L 137
110.1 - & L - 27 ® .t;i-:( (4 it
PP ey >3 ) 1362 \D«," o Strebenstangen-Gruppe verstellbar o 133
i r;; W y: adjustable torque arm kit &~ dis
Tl @ € /“N\.‘
2 * e 125/125.1 = o
] 128 187 Y (g 126/126.1
201 16 * 133 Q‘
10 10n ~ K / 133
i 138 [ I E Tl g
N > | @9 131 135.1/135.2
108 . B = b
) Lica) 137 y 135.1 /11352
P o A 120 O Sl
J &l 133 -
fal "
ws“ ®
@ 126
o 108 1361 ¥ q37 "~_‘(§;‘"




Koua-Bo KoJu-Bo
Nen/m  |OGo3nauenue HaumeHnoBanue Ha TC |KommeHnTapmii B 3aKa3
1 941631.29.4.50.1.1 Ocb ¢ ABC 3
103 941631.29.4.50.1.103 Kponuureiin nepeuit 1 |front right
103.1 941631'.29.4.50.1.103.1 KpoHmureitn nepemamii 1 front left
104 941631'.29.4.50.1.104 Kponmreitn 3agauit 2
105 941631.29.4.50.1.105 OTOOHHHK 4
106 941631'.29.4.50.1.106 [Inactuna 8 130x6x170
107 941631'.29.4.50.1.107 [IpocraBouHas BTyiKa 4 25x4x104
107.1 941631'.29.4.50.1.107.1 IIpocraBouynas BTynka 8
108 941631°.29.4.50.1.108 Bont 4 M14x160
108.1 941631'.29.4.50.1.108.1 Bonr 4 M14x170
109 941631'.29.4.50.1.109 Kownrpraiika M14 8 M14
110 941631.29.4.50.1.110 bont 8 M20x160
110.1 941631.29.4.50.1.110.1 Bont 16 [M20x170
111 941631".29.4.50.1.111 Konrpraiixa M20 16 |M20
112 941631'.29.4.50.1.112 KpoHmureitn cpenauit middle right
112.1 941631.29.4.50.1.112.1 KpoHiuTeitn cpenuii middle left
113 941631.29.4.50.1.113 KpoHiureiiH B coope ¢ 6aaHCHpOM CpeaHuit 2 middle right
1131 941631°.29.4.50.1.113.1 Kpowuumrreitn B c6ope ¢ GalaHCHPOM CpeaHuil 2 middle left
114 941631'.29.4.50.1.114 Banancup 4
0114 941631'.29.4.50.1.0114 Banancup B cbope 4
116 941631.29.4.50.1.116 [Tnactuna 8
118 94163I.29.4.50.1.118 Ocp Ganancupa B coope 4
119 941631'.29.4.50.1.119 Ocb Ganancupa 4 70/270 M42
120 941631'.29.4.50.1.120 Bearing bush 8 @75/70x70
120.1 941631".29.4.50.1.120.1 Distance washer 8 0139/76x4
121 941631.29.4.50.1.121 [ait6a 4 090x43
122 941631'.29.4.50.1.122 Kowntpraiika M42x3 4 M42x3
123.1 941631.29.4.50.1.123.1 Ipecc-macnénka AM10x1 4 16L/AM10x1
PeaxtuBHas mranra B coope 425MM Bki1. nozunuu 126,133-
124 941631.29.4.50.1.124 135.1.137 1 425 um
PeakxtuBHas mranra B coope 425mM Bk o3unuu 126,133-
1241 941631.29.4.50.1.124.1 135,135.2, 137 2 425 MM
PeakTuBHas mTanra B coope 425MM BKJI. o3uiuu 127-
125 941631.29.4.50.1.125 131,133-135.1, 137 1 425 um
PeakTuBHas mTanra B cOope 425MM BKII. o3uiun 127-
1251 941631.29.4.50.1.125.1 131,133-135, 135.2,137 ’ 425 aint
126 94163I'.29.4.50.1.126 PeakTuBHas IITaHTa 2 425 mm
127 941631.29.4.50.1.127 Tsra peakTuBHOM mTanru 280MM 4 M42x2 - 280L
128 941631".29.4.50.1.128 HakOHEYHNK peaKTHBHOM [ITAHTH, JICBbI 5 M42x2
129 941631'.29.4.50.1.129 HaKoHEYHWK peaKTHBHOM INTaHTH, MPaBBIA 5 M42x2
130 941631".29.4.50.1.130 Boar ¢ mecturpannoii ronoskoi M14x70 20 |M14x70
131 941631.29.4.50.1.131 laiika 20 |M14
133 94163T.29.4.50.1.133 Caitnentomox 12
135 941631'.29.4.50.1.135 BonT ¢ mecturpanHoi rogoBkoit M36x155 6 M36x155
135.1  |941631.29.4.50.1.135.1 Bourr ¢ wecturpanHoii rooskoit M36x185 2 M36x185
135.2 941631'.29.4.50.1.135.2 BonT ¢ mecturpanHoi rogoBkoit M36x215 4 M36x215
137 941631'.29.4.50.1.137 Kourpraiika M36 12 |M36
201 941631'.29.4.50.1.201 Peccopa 6  [13BL/14T0O/910
203 941631'.29.4.50.1.203 [Tnacruna 6 180x222x35
205 941631'.29.4.50.1.205 CrpeMsiHKa KPETUIEHHS PECCOPBI 12 (D146 - M24X2
207 94163T.29.4.50.1.207 Taiika 24 |M24x2




29.2 941631.29.4.50.2 Ochb ¢ ABC | |
091 05
98
94
g2
93
; J
29
27 37 77
272 089
83 j 94 99 891
27.3 B /3 89.2
5 \ ‘ 89.3 ®
2 38.1 ’ 1 B l [
82 Z e 37 89 90 e
40
3g ' 983
5 P ) = " | 049
\ A N © 010 i
) 381 30 X0y . 12
382 083 8.1 18.3 "
38 . 88 — ( i)
87 15
86 ) 18
85 ;
a4 070 (il 81/82 08 % "\ Typenschild
73 8 25
65 71 6.2 25
- E’S -
75 74 3
- : & 76~.0 5
022 \
080 . ‘
Al 781
782
.- 22 78
23
24 IPL_SKRS 12242_01
Koa-Bo Kou-Bo
Nen/m  |OGo3Hauenmne HaumenoBanne Ha och |KommenTapmii B 3aKa3
3 941631'.29.4.50.2.3 Kponmreitn Topmo3Horo Bana 2
4 941631'.29.4.50.2.4 SamutHas mpodka ABS 2
5 941631'.29.4.50.2.5 [Hapuk 40 Mm 4 @40
06 941631'.29.4.50.2.06 TMoamunHUK TOPMO3HOTO Bajia B cOope 2 SNK420/367
6 941631.29.4.50.2.6 [NonmunHUK TOPMO3HOTO Bajia 2 SNK420/367
6.1 941631'.29.4.50.2.6.1 Bonr M8x25 mm 8 M8x25
6.2 941631'.29.4.50.2.6.2 Konrpraiika M8 8 M8-10
10 941631'.29.4.50.2.10 TMoamunHUK TOPMO3HOTO Bajia B cOope 2
12 941631'.29.4.50.2.12 [MommMmHuK TOPMO3HOTO Baa 2
15 941631.29.4.50.2.15 CromopHbIit 60T 10 M8x22-KL90
18 941631.29.4.50.2.18 T'odpupoBaHHBI TEUTEHAK 4 260/36,6x17
18.3 941631'.29.4.50.2.18.3 3arrynika 2
022 941631.29.4.50.2.022 laiika ocu B cOope M56x2 2 M56x2/SW85
22 941631'.29.4.50.2.22 Konrpraiika 2 M56x2/14,5/SW85
23 941631'.29.4.50.2.23 CromopHas mraiioa D93/TK74x4,75 mm 2 D93/TK74x4,75
24 941631'.29.4.50.2.24 aiika ocu 2 M56x2/12H/SW85
25 941631'.29.4.50.2.25 Omopa TOpMO3HOTO IIIHHAPA 2
27 941631'.29.4.50.2.27 Crynuna xoneca B coope BKJI. mo3unuu 35-38.2 2 TK335-10L
27.2 941631.29.4.50.2.27.2 PeM/KOMITIIEKT TOAIIUITHUKOB BKIL mo3uimun 27.3,35-38.2
27.3 941631'.29.4.50.2.27.3 CwMma3ska SAF LiLub Plus
29 941631'.29.4.50.2.29 TopmosHoii 6apadan 420x200 10/23/335/300/256 2 256H/420/10-23 TK335
30 941631.29.4.50.2.30 Komruiekt 60atoB/MZ Bri. ounuu 31, 34 6e3 BTysku 20 M22x1,5x85,5 SW32
31 941631.29.4.50.2.31 Bont xoneca M22x1,5x83 20 M22x1,5x85,5 ALU
34 941631'.29.4.50.2.34 Taiika konécuoro 6onra M22x1,5x31/SW32 20 M22x1,5x27H/SW32




KHM218248/HM2182

35 941631'.29.4.50.2.35 Konnueckuii poavKoBBIH MOAMIUITHUK 10
36 941631.29.4.50.2.36 Konunueckuii poiMKOBBIHi MOAIIUITHUK 33213 65/120x41
37 941631.29.4.50.2.37 Canpuuk @ 117,6x152,4x25,4 2
Pem/koMIUIEKT 3aMEHBI CMa3KH ISl THITOB OCEH BKIL.
38 941631.29.4.50.2.38 mo3utmu 27.3, 37, 38.1-38.3 2
38.3 941631'.29.4.50.2.38.3 VIJIOTHUTENBHOE KONBIO, BHYTPEHHEE 2 B143/95x9
38.1 941631'.29.4.50.2.38.1 3anMTHOE KOJIBLO 2 ?106/66x15
38.2 941631'.29.4.50.2.38.2 VIJIOTHUTENIBHOE KOJBLIO, HAPYIKHOE 2 @127/86x12
39 941631'.29.4.50.2.39 Koubio 2 0148x4
40 941631'.29.4.50.2.40 Kpsimika cTynuis! B coope BKI. mo3ummu 39-41 2 SNK300/SK500
41 941631'.29.4.50.2.41 3armymka 2
49 941631'.29.4.50.2.49 PeM/KOMIUTEKT HOAIINITHUKOB TOPMO3HOTO Baja
60 941631.29.4.50.2.60 Topmo3sHo# kommiuekT SNK 420 x 200 SNK420x200
KoMIuUIeKT TOpMO3HBIX KOJIOJOK C HAaKJIaJKaMH BKJL.
64 941631°.29.4.50.2.64 no3uuuu 65,71-73 4
KoMIuIeKT TopMO3HBIX KOJIOAOK 0e3 HaKIagoK BKIL. TTO3HIHN
65 941631'.29.4.50.2.65 66
66 941631.29.4.50.2.66 Ponuk TopMo3HOIT KOJIOIKH 4 ?36,2x53
Komrmutekt Topmo3Hbix Haknagok SNK 420x200 k.
70 941631'.29.4.50.2.70 no3uuuu 71-73 1 SNK420x200
73 941631.29.4.50.2.73 3aKJIenKy K-T 1 B8x15
74 94163I.29.4.50.2.74 IIpy>xuHa KOIOAKH 2 |SNK367/420
75 941631.29.4.50.2.75 Hatspxaas npyxuna @ 32,8x232,0 2 32,8x232
76 941631.29.4.50.2.76 Kponmreitn natunka ABC 2 4kt30x33
Kommnexkr ABS/WABCO Bk mo3unuu 78.1 u 78.2 (441
78 941631.29.4.50.2.78 032921 2) 2
78.1 941631'.29.4.50.2.78.1 Jatunk 2
78.2 941631'.29.4.50.2.78.2 IIpyxuHHas BTyIKa 2
81 941631'.29.4.50.2.81 Topmo3HOI Bas JIeBbIi 1 635
82 941631.29.4.50.2.82 Topmo3HO# Baj MpaBhIid 1 635
083 941631'.29.4.50.2.083 Kommuiekt TopmMo3HOro Bana 2
85 941631.29.4.50.2.85 [pyxnna 2 ?63/43x1,75
86 941631'.29.4.50.2.86 [pyxuHa KOJOIKH 2 @39
87 941631°.29.4.50.2.87 [ait6a D51/38,8x1,5 2 051/38,8x1,5
88 941631".29.4.50.2.88 [lait6a D51/28,1x1,5 6 0¥51/28,1x1,5
88.1 941631'.29.4.50.2.88.1 [pyxwnHa xomoakn 2 023
089 941631.29.4.50.2.089 ABTOMATHYECKHUI TOPMO3HOM phIvar B coope 2 S-ABA
89 941631'.29.4.50.2.89 MexaHn4eckuii TOpMO3HOM pbluar 2
S-ABA - V=0/20° -
89.1 941631'.29.4.50.2.89.1 ABTOMATHYECKUI TOPMO3HOM phIYar 2 R105/127/140
89.2 941631.29.4.50.2.89.2 Vmop TopMO3HOTO phrvara B cbope 1 left
89.3 941631.29.4.50.2.89.3 Y1op TopMO3HOTO phiyara B coope 1 right
89.4 941631'.29.4.50.2.89.4 Kommiext 6o1ToB 2 M8x30
90 941631.29.4.50.2.90 HarsokHast mpy:xuHa 2 222,5x2,5x185
91 941631'.29.4.50.2.91 ['psize3aIMTHEINA IUTOK B cOOpe BKIL. MO3UIHN 92-99 2
94 941631'.29.4.50.2.94 3amuTHas KpbIIKa 4 231,75x9,52
95 941631.29.4.50.2.95 XomyT Kabens 2
96 941631.29.4.50.2.96 Boat ¢ mecturpanHoi roaoskoit M8x50 2 M8x40
97 941631'.29.4.50.2.97 ®dukcatop 2 ?149x20
98 941631.29.4.50.2.98 3armynika 4
99 941631'.29.4.50.2.99 PesnnoBoe KoubII0 O Kabenbp ABS 2 D18x8




